
全日制の課程

○生徒一人あたりの運営経費（*1 総経費を*5 生徒数で除した値）

○人件費比率　　　（*1 総経費に対して*2 人件費の占める割合）

○管理・運営費比率（*1 総経費に対して*3 管理・運営費の占める割合）

○設備整備費比率　（*1 総経費に対して*4 設備整備費の占める割合）

*1 学校運営総経費（人件費、管理運営費、設備整備費の計）
*2 人件費（給与・共済費の計。退職手当除く。）
*3 管理・運営費（学校管理費、諸事業費等。）
*4 設備整備費（重要備品購入費）

*5 生徒数
　 教職員数

696,404 千円
651,625 千円
43,235 千円
1,544 千円

804人
86人

令和元年度　貝塚高等学校の運営経費票

866 千円

93.6%

6.2%

0.2%

お問い合わせは 大阪府教育庁 教育振興室 高等学校課

学校経営支援グループ(06-6941-0351 内線3427）までお寄せ下さい。

学校の運営経費についての分析

学校の運営経費

学校基本情報


