## 令和元年度 貝塚高等学校の運営経費票

全日制の課程

1,544 千円

## 学校の運営経費についての分析

○生徒一人あたりの運営経費 (*1 総経費を*5 生徒数で除した値)	866 千円
○人件費比率 (*1 総経費に対して*2 人件費の占める割合)	93.6%
○管理・運営費比率 (*1 総経費に対して*3 管理・運営費の占める割合)	6.2%
○設備整備費比率 (*1 総経費に対して*4 設備整備費の占める割合)	0.2%
学校の運営経費	
*1 学校運営総経費(人件費、管理運営費、設備整備費の計)	696,404 千円
*2 人件費(給与・共済費の計。退職手当除く。)	651,625 千円
*3 管理・運営費 (学校管理費、諸事業費等。)	43,235 千円
, == # <del>**</del> # # / <b>*</b>	4 = 4 4 T

学校基本情報

\*4 設備整備費(重要備品購入費)

*5 生徒数	804人
	86人

お問い合わせは 大阪府教育庁 教育振興室 高等学校課 学校経営支援グループ(06-6941-0351 内線3427) までお寄せ下さい。